[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2019 года
                          с. Чугуевка
                                                               № 481
Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности Чугуевского муниципального района, в отношении которых возможно заключение соглашений о муниципально-частном партнерстве
В целях привлечения инвестиций в экономику Чугуевского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 13 июля 2015 года №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района,  администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов муниципальной собственности Чугуевского муниципального района, в отношении которых возможно заключение соглашений о муниципально-частном партнерстве, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального района.

Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации

Р.Ю.Деменев
Приложение

к постановлению администрации

Чугуевского муниципального района

от 20.08.2019 № 481
ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов муниципальной собственности Чугуевского муниципального района, в отношении которых возможно заключение соглашений о муниципально-частном партнерстве

	№ п/п
	Наименование, краткая характеристика
	Адрес (Местоположение)
	Общая

площадь, м² (объем, м³)
	Площадь земельного участка, м²

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Административное здание одноэтажное, 1986 года постройки, кадастровый номер 25:23:140101:280
	Приморский край, Чугуевский район, с.Цветковка, ул.Школьная, 2Б, на земельном участке с кадастровым номером 25:23:140101:494
	231,3
	1282

	2
	Здание бани одноэтажное, 1986 года постройки, кадастровый номер 25:23:140101:340
	Приморский край, Чугуевский район, с.Цветковка, ул.Школьная, 2Б на земельном участке с кадастровым номером 25:23:140101:493
	224,3
	1856

	3
	Нежилое здание - Здание бывшего ДЗОЛ «Ромашка», двухэтажное 1991 года постройки, кадастровый номер 25:23:140101:316
	Приморский край, Чугуевский район, с.Цветковка, ул.Школьная, 2Б на земельном участке с кадастровым номером 25:23:140101:492
	514,1
	2242

	4
	Нежилое здание- здание бывшего детского сада №27 одноэтажное, 1988 года постройки, кадастровый номер 25:23:140101:341
	Приморский край, Чугуевский район, с.Цветковка, ул.Школьная, 2Б на земельном участке с кадастровым номером 25:23:140101:491
	323,3
	2603

	ИТОГО:

	1293
	7983